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"MeKTenke aeiiaTi TopOre MEH OKBITYFa MEMIICKETTIiK OLTiM O€py TalCHIPHICHIH, aTa-aHa
TOJIEMaKBICHIHEIH MOJIIIEPiH OeKiTy Typairsl" ¥JIBITay OONBICEIHBIH OKIMAIriHiH 2025
weuiaerH 14 mingeneri Ne 60/01 KaysIChIHA €3repicTep eHri3y Typassl

¥piTay 0OIBICHIHBIH oKIMAITIHIH 2025 xbinFbl 7 Kapamagarsl Ne 91/01 kaynbics
¥nertay o06abiceiabIH okiMairi KAYJIbI ETE/L:

1. "Mekrenke OeliHr1 TopOHe MEH OKBITYyFa MEMIIEKETTIK OUTIM Oepy TarChIPBICHIH,
aTa-aHa TeJEMaKBICBIHBIH MOJIIIEPiH OeKiTy Typasbl" ¥bITay OOJIBICHIHBIH oKIMIITiHIH 2025
xbpu1IbIH 16 mingeaeri Ne60/01 kaynbichlHa Kejeci ©3repicTep eHT13UICIH:

KOPCETUITeH KayJbIIarkl | jkoHE 2 KOChIMIIA OChI KaYJBIHBIH | %oHE 2 KOChIMINIaIapbhiHA
COMKEC KaHa PEIAaKIUAIA )Ka3bUICHIH.
2. Ocbl KayJiblHBIH OpBIHAANYbIH Oakbuiay OOJBIC OKIMIHIH J>KETEKIIUIIK €TEeTiH
opbIHOAcaphIHA KYKTEJICIH.
3. Ocsbl Kayybl OHBIH JIFallIKbl PECMU KapHUsIaHFaH KYHIHEH KEWiH KYHTI30€/K OH KYH

OTKCH COH KOJIJJAHBICKA CHI131JIC 1.
¥1b1Tay OOIBICEIHEIH OKIMI /1. PoIcriekoB
¥neITay OONBICH SKIMIIHIH
2025 xpurret "16" miinneneri
Ne60/01 KaynbIChIHA KOCBIMIIIA
¥ apiTay 00JIBICH OKIMIIHIH
2025 xpuirsl "7" Kaparia
Ne 91/01 kaynbichiHa 1 KOCBIMIIIA

Mexkrenke Jeitinri Topbue MEH OKBITyFa MEMJICKETTIK Gi1iM Oepy TancChHpHICH

Mekrtenke neifinri Dip  TopOMeneHymire >KyMcaaaThlH

No ¥ﬁ BIMJapablH IIBIFBICTAPABIH OpTallla KYHbI T9p6I/IeJ'IeHyH_IlJ'Iepz[1

. H OPBIH CaHBbI
TypJep1 Kaja aybll

)Ke3Ka3FaH KaJiacbl

| Adicyry 121 790 100
OanabakIacel

) AWiHanablH 29 109 120
Oarabakacel

3 XaHuaisiv 105 992 120
Oarabakmacel

4 Apman 96 887 140
Oanabdakiacel

5 Fyanep 88 404 140
Oamabakiacsl

6 Afirosiex 99 831 160

Oasa0aKIacel



10

11

12

13

14

15

CotbaeB Kajachl

1

10

11

"banaeipran"
Oarabakacel

"KoexTteMm"
OanabaKIace!
"EpTecTik"
Oaa0aKIacel
"Tamama"
Oanabakacel

"YmKeH"
Oama0aKIacel

"Banb6ebOex"

OasrabaKIacel

"banmayca"
Oarabakmiacel

"Canranat"
Oasa0aKIacel

Kexemenmrik
MEKTEeNKe JeHiHTi
yibpIMIIap
Mekrenke aeiinri
yHibIMIapablH
TYpJiepi

"banapipran"
OasrabaKIacel

"KpI3p1  Tenmek"
OanabakIacel

n FYH H e p "
Oasa0aKIacel

"banakai"
OasrabaKIacel

"Kynbriamax"
OanabaKIIacel

"AWnHamanera"
OamabakIacel

"Kapnasiram"
OanabakIacel

"banmoypen"
Oasra0aKIacel
"Kynmyax

OasrabaKIacel

"banaman"
OamabaKIacel

"Amnnameic"
OarabakIacel

78 812

83 367

91 340

76 930

89 778

83 627

79 256

73398

56 327

Bip TopOuenenymrire
LIBIFBICTAPIBIH OpTalla KYHbI

JKYMcCaJIaTbIH

Kajia aybll

83971

92 857

85521

86 303

88153

92 635

83 560

88372

83619

79 101

85369

210

240

255

255

255

260

265

570

220

TopOuenenyminepmai
H OpBIH CaHbI

100

100

140

140

140

140

192

235

235

257

280



12

13

14

Kapaxan kanacsel

1

JKanaapka ayaHbl

1

¥neiTay ayaaHsl

1

"Epreri"
Oarabakacel
"Axb6ora"
OanabaKIace!

"Hyp6ebek"
OaabaKIIacel

MekTenke neHiHri
yHUBIMAapABIH
TypJiepi

"banngeipran"
Oasa0aKIacel

"Banbebex"
Oarabakacel

KekeMeHmik
MEKTEINKE eHiHri
yitsiMaap
Mexkrenke pneiinri
yibIMIapablH
TYpJiepi

"Epxerai"
OasrabaKIacel

"Kynapsiamax"
OanabaKIacel

"Kapasiram"
Oasa0aKIacel

"Ep TecTik"
OanabakIacel
"Bangeipran"
Oasa0aKIacel

n A Ke p Ke "
OasrabaKIacel
KexeMeHIIik
MEKTEIKe JeHiHri
yitsIMaap
Mekrenke neiinri
yibIMIapablH
Typaepi

"Banbymnak"
OasrabaKIacel
"EpTecTik"

OanabaKIIacel

74 946

79 142

82034

Bip TopOmenenymire >kKyMmcamaThIH
LIBIFBICTAPIBIH OpTala KYHbI

Kaia aybl

72 955

76 803

56 327

Bip TopOmenenymire >KymMmcagaThlH
LIBIFBICTAPIIBIH OpTalla KYHbI

KaJjia aybl1

104 643

103 135

125 868

102 605

108 561

109 497

62 695

Bip TopOmenenymire >xymMmcajgaThlH
LIBIFBICTAP/IBIH OpTalla KyHBI

KaJjia aybLl1

154 198

111 461

280

320

640

TopOuenenymrinepai
H OpBIH CaHbI

260

260

330

TopOuenenyurinepsi
H OPBIH CaHBbI

50

50

95

140

140

205

455

TopOuenenyurinepsi
H OpBIH CaHbI

40

50



"TanmonmaH"
Oarabakacel

n e p K e H n
OanabaKIace!

"Ailiremek"
Oaa0aKIacel

"Bangopen"
Oanabakacel

KexkeMmeHmik
MEKTENKE eHIHT1
yibpIMIap

134 267

101 637

132734

101 907

62 695

50

90

105

105

65

¥nsiTay OONIBICH SKIMIIHIH
2025 xpurrsl "16" mingeneri
Ne60/01 kaynbICbIHA KOCBIMIIIA

¥pITay 00JIBICH OKIMIIHIH
2025 >xputrsl "7" Kaparia
Ne 91/01 kaynbIchIHA 2 KOCBIMIIIA

Mexkrenke feiinri TopOrue MEH OKBITYFa aTa-aHa TOJIEeMAaKBICHIHBIH MOJIIIepi

>K€3Ka?>f‘aH KaJachbl

Cor0aeB Kanacsl

Kapaxan kanacsr

Mekrenke pneiinri
Oimim oepy
YUBIMBIHBIH TYPI

banabakma
MEMIIEKETTIK
MEKTEINKEe JeHiHri
yiteIMap)
Bbanabakma
KEKEeMEHIII1K
MEKTEINKE OeHiHri
yibIMaap)

banabaxkmia
MEMIIEKETTIK
MEKTEIKEe MeHiHri
yiteIMaap)
banmabaxkmia
JKEKEMEHIIIK
MEKTEIKE JeHiHri
yiteIMaap)

BanaGaxkma
MEMIIEKETTIK
MEKTENKE eHiHT1
yitsIMaap)
banabaxkmia
JKEKEMEHIIIK

TopOuenenymiinep

AtibiHa 6ip Oanara (1 AfibiHa Oip Ganara (3

-3 Kac) TaMmakTaHy
YWIiH  ara-aHa
TOJIEMaKbICHIHBIH
MeJiepi (TeHre)

17 000

17 000

17 000

13 000

-5 ’kac) TaMmakTaHy
YmiH aTa-aHa
TOJIEMAKBICBIHBIH,
MeJtiepi (TeHre)

19 000

19 000

19 000

15 000



2 MekTenke neiinri 330 13 000 15 000
yiteIMaap)
JKanaapka aynaHbl

BanaGaxkma (

| MEMACKCETTIE 680 15000 17 000
MEKTEIIKE JeHiHTi
yiteIMaap)

banabakmia (

2 RCKEMEHIIE 455 15 000 17 000
MCEKTCIIKE JOCHUIHI'1
yiteIMaap)

YiipiTay ayiaHel

bana6akma (

: MeMHeKCTTlKW 440 13 000 15 000
MEKTENKE IeHiHTi
yitbiMaap)
bana6akma (

5 )KSKCMSHH.IIKW 65 13 000 15 000
MEKTENKe AeHinri

yitsIMaap)

© 2012. Kazakcran Pecrryonmukace! Opiner MUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [1IDKK PMK



