

**"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы" Ұлытау облысының әкімдігінің 2025 жылдың 14 шілдедегі № 60/01 қаулысына өзгерістер енгізу туралы**

Ұлытау облысының әкімдігінің 2025 жылғы 7 қарашадағы № 91/01 қаулысы

Ұлытау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы" Ұлытау облысының әкімдігінің 2025 жылдың 16 шілдедегі №60/01 қаулысына келесі өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген қаулыдағы 1 және 2 қосымша осы қаулының 1 және 2 қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.

3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

*Ұлытау облысының әкімі*

*Д. Рыспеков*

Ұлытау облысы әкімінің  
2025 жылғы "16" шілдедегі  
№60/01 қаулысына қосымша  
Ұлытау облысы әкімінің  
2025 жылғы "7" қараша  
№ 91/01 қаулысына 1 қосымша

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы**

№	Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері	Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құны		Тәрбиеленушілердің орын саны
		қала	ауыл	
Жезқазған қаласы				
1	"Айсұлу" балабақшасы	121 790		100
2	"Айналайын" балабақшасы	89 109		120
3	"Ханшайым" балабақшасы	105 992		120
4	"Арман" балабақшасы	96 887		140
5	"Гүлдер" балабақшасы	88 404		140
6	"Айгөлек" балабақшасы	99 831		160

7	"Балдырған" балабақшасы	78 812		210
8	"Көктем" балабақшасы	83 367		240
9	"Ертөстік" балабақшасы	91 340		255
10	"Тамаша" балабақшасы	76 930		255
11	"Ұшқын" балабақшасы	89 778		255
12	"Балбөбек" балабақшасы	83 627		260
13	"Балауса" балабақшасы	79 256		265
14	"Салтанат" балабақшасы	73 398		570
15	Жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар	56 327		220
№	Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері	Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құны		Тәрбиеленушілерді ң орын саны
		қала	ауыл	
Сәтбаев қаласы				
1	"Балдырған" балабақшасы	83 971		100
2	"Қызыл телпек" балабақшасы	92 857		100
3	"Гүлдер" балабақшасы	85 521		140
4	"Балақай" балабақшасы	86 303		140
5	"Құлыншақ" балабақшасы	88 153		140
6	"Айналайын" балабақшасы	92 635		140
7	"Қарлығаш" балабақшасы	83 560		192
8	"Балдәурен" балабақшасы	88 372		235
9	"Күншуақ" балабақшасы	83 619		235
10	"Балапан" балабақшасы	79 101		257
11	"Алпамыс" балабақшасы	85 369		280

12	"Ертегі" балабақшасы	74 946		280
13	"Ақбота" балабақшасы	79 142		320
14	"Нұрбөбек" балабақшасы	82 034		640
№	Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері	Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құны		Тәрбиеленушілерді ң орын саны
		қала	ауыл	
Қаражал қаласы				
1	"Балдырған" балабақшасы	72 955		260
2	"Балбөбек" балабақшасы	76 803		260
3	Жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар	56 327		330
№	Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері	Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құны		Тәрбиеленушілерді ң орын саны
		қала	ауыл	
Жаңаарқа ауданы				
1	"Еркетай" балабақшасы		104 643	50
2	"Құлыншақ" балабақшасы		103 135	50
3	"Қарлығаш" балабақшасы		125 868	95
4	"Ер Төстік" балабақшасы		102 605	140
5	"Балдырған" балабақшасы		108 561	140
6	"Акерке" балабақшасы		109 497	205
7	Жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар		62 695	455
№	Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері	Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құны		Тәрбиеленушілерді ң орын саны
		қала	ауыл	
Ұлытау ауданы				
1	"Балбұлақ" балабақшасы		154 198	40
2	"Ертөстік" балабақшасы		111 461	50

3	"Таңшолпан" балабақшасы		134 267	50
4	"Өркен" балабақшасы		101 637	90
5	"Айгөлек" балабақшасы		132 734	105
6	"Балдәрен" балабақшасы		101 907	105
7	Жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар		62 695	65

Ұлытау облысы әкімінің  
2025 жылғы "16" шілдедегі  
№60/01 қаулысына қосымша  
Ұлытау облысы әкімінің  
2025 жылғы "7" қараша  
№ 91/01 қаулысына 2 қосымша

### Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға ата-ана төлемақысының мөлшері

№	Мектепке дейінгі білім беру ұйымының түрі	Тәрбиеленушілер саны	Айына бір балаға (1-3 жас) тамақтану үшін ата-ана төлемақысының мөлшері (теңге)	Айына бір балаға (3-5 жас) тамақтану үшін ата-ана төлемақысының мөлшері (теңге)
<b>Жезқазған қаласы</b>				
1	Балабақша (мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдар)	3 090	17 000	19 000
2	Балабақша (жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар)	220	17 000	19 000
<b>Сәтбаев қаласы</b>				
1	Балабақша (мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдар)	3 199	17 000	19 000
2	Балабақша (жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар)	0	0	0
<b>Қаражал қаласы</b>				
1	Балабақша (мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдар)	520	13 000	15 000
	Балабақша (жекеменшік			

2	мектепке дейінгі ұйымдар)	330	13 000	15 000
Жаңаарқа ауданы				
1	Балабақша мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдар)	680	15 000	17 000
2	Балабақша жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар)	455	15 000	17 000
Ұлытау ауданы				
1	Балабақша мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдар)	440	13 000	15 000
2	Балабақша жекеменшік мектепке дейінгі ұйымдар)	65	13 000	15 000